### TRAIANUS.

Traianus 19 annos et 6 menses reguavit, homo optimus et iustissimus; qui quondam coram omnibus magistratibus gladium nudavit et primo eorum tradidit his verbis "accipe hoc, et si bene imperabo pro me, sin minus, contra me eo utere." electus autem est a Nerva propter virtutem quod esset fortissimus et Romae et ubique splendi-dissima facinora edidisset. cum quondam amicum eius calumniati essent, tanquam insidias pararet, et ille effossis oculis barbaque lousa

εἰσήχθη, πολλὰ λυπηθεὶς ἐπὶ τούτῳ πόλιν τε κτίσας ἐπὶ τῷ ὀνόματι αὐτοῦ τὴν νῦν Τραϊανούπολιν ὀνομαζομένην, καὶ τοῦτον κατοικείσας, ὡς δεσπότην τῆς πόλεως ἔκεισε ἀπέστειλεν ἕως τῆς αἵτου τελευτῆς. Θνήσκει δὲ Ἀδριανὸν προχειρισάμενος εἰς βασιλέα. ἐπὶ τοίτου ἐμαρτύρησεν ὁ ἄγιος διηγάντιος ὁ Θεοφόρος καὶ Συμεὼν ὁ τοῦ Κλεόπα. Τραϊανὸς προσέταξε τὸ Χριστιανῶν φῦλον μὴ ἐκζητεῖσθαι μέν, ἐμπεσόν δὲ κολάζεσθαι. ἐπὶ αὐτοῦ Σίμωνα τὸν Μάγον Μένανδρος διεδέξατο, γόνης καὶ ἀπατεών, Σαμαρεὺς τὸ γένος, ἑαυτὸν Χριστὸν ὀνομάζων. ἦν δὲ καὶ Κήρινθος αἰρεσιάρχης τότε, 10 καὶ Νικόλαος εἰς τῶν ἐπτὰ διαικόνων.

### Ἀδριανὸς Άιλιος.

*εχμέ σπειραί τὴν φιλολόγος ἐπιτήδειος ἐν τε τῷ πεζῷ λόγῳ καὶ τῷ ἐμμέτῳ, συγγενῆς καὶ νιοπεποιημένος τῷ Τραϊανῷ. οὗτος ἐν Μυσίᾳ 15 ἐνθα ἐθήρουσεν, φωκοδόμησε πόλιν, καὶ ἐκάλεσεν αὐτὴν Ἀδριανοῦ Θήρας ἐν τοῖς μιτάτοις, καὶ ἐτέραν πόλιν ἐν τῇ Θράκῃ ἐπ' ὀνόματι αὐτοῦ. οὗτος καὶ τὴν Ιουδαίων πόλιν κατέστρεψε διὰ τὸ βουληθῆναι τοὺς Ιουδαίους ἀνοικοδομῆσαι τὸν ἐν Ιεροσολύμοις ναόν, καὶ ἐν μιᾷ ἡμέρᾳ πεντήκοντα ὅκτω 20 μυριάδας ἀνεῖλε. σημεῖον δὲ γέγονε τῆς ἀναλώσεως αὐτῶν ὡς τὸ τοῦ Σολομῶντος μνημεῖον αὐτομάτως διαλυθῆναι. τὰ*

caecatus ad Traianum duceretur, magno ea re moerore afflictus urbem condidit, quam de suo nomine Traianopolin nominavit, et amicum deplorans praefectum eum eius urbis fecit. mortuus est Adriano imperatore designato. martyr sub eo fuit sanctus Ignatius et Symeon Cleopae filius. iussit Traianus Christianos non inquiri, palam autem factos puniri. sub eo Simonem Magum Menander exceptit magus et praestigiator, genere Samareus, qui Christum se nominavit. erat etiam tum temporis Cerinthus haereticorum princeps et Nicolaus, unus e septem diaconis.

### ADRIANUS AELIUS.

Adrianus Aelius 20 annos regnavit mensesque 11. fuit autem philologus satis doctus quum pedestri oratione tum poetica, Traiano cognatus et ab eo adoptatus. hic in Mysia, ubi venatus erat, urbem aedificavit, quam Adriani venationem nominavit; aliam urbem in Thracia de se nominavit. idem Iudeorum urbem delevit, quoniam co-nati erant Iudei templum Hierosolymis aedificare, unoque die 580000